様式第11号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

令和　　年　　月　　日
公益財団法人 静岡県産業振興財団
理 事 長　　中　西　勝　則　　様
管理番号　　　　―　　　　―
住　 所
氏　 名　　　　　　　　　　　　　　　印

成　果　報　告　書

年度に補助金交付決定を受けた地域創生起業支援金事業に関する令和　　年度分の成果状況を下記の
とおり報告します。
記

１．事業テーマ名

２．事業実績
①売上高
※新たに起業した方
　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※１年間の売上を記入してください）
（令和　　年　４月～令和　　年　３月）（1ヶ月平均：  　　 　　　　円）

※事業承継の方
　　　　　　　　　　　　円（※１年間の売上を記入してください）
（令和　　年　４月～令和　　年　３月）（1ヶ月平均：  　　 　　　　円）
内Society5.0に関連する事業にかかる売上高　　　　　　　　　　　　円

※第二創業の方
　　　　　　　　　　　　円（※１年間の売上を記入してください）
（令和　　年　４月～令和　　年　３月）（1ヶ月平均：　　　　 　　　　円）
内Society5.0に関連する事業にかかる売上高　　　　　　　　　　　  　円

②従業員数

※新たに起業した方
      名（※社長・事業主だけの場合は0名とお答えください）
（内　正社員　　　名　　パート・アルバイト　　　名）

※事業承継の方
      名（※社長・事業主だけの場合は0名とお答えください）
（内　正社員　　　名　　パート・アルバイト　　　名）
内Society5.0に関連する事業に従事する従業員数  　　人

※第二創業の方

      名（※社長・事業主だけの場合は0名とお答えください）
（内　正社員　　　名　　パート・アルバイト　　　名）
内Society5.0に関連する事業に従事する従業員数  　　人
３．事業に関する課題

４．今後の見通し

５．補助金利用による財産の確認
（※補助金により設備・知的財産権を取得した方は記入してください）

	区分
	具体的な内容
	使用状況

	設備

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	知的財産権

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

※知的財産権の具体的内容は、特許権・実用新案権・意匠権・商標権等の区分と具体的な内容を記入
してください。

○「使用していない」と回答した方は具体的な状況を記入してください

2